
i kamiona za kotrtanje,
u drobilidno postrojenje

utovar i
na PK

transport

,,Sikurye",
31.08

Tuzla. 08. 1 0.201 5. dodine

-I 
PONA,

Na osnovu Odluke Uprave DruStva U-19351I5 od
obj avlj ivanj e Obavj gstenja br. 663 -I -2-2019 -3 -27 2l I 5 na port
(saletak obavjeStenjir o nabavci objavljen u ,,SluZbenom glas:
javnu nabavku uslu$a - Iznajmljivanje rovokopada i kamiona

15. godine

PORUK' .SIJE

31.08.2015. godine, Komisija je izvr5ila
u Javnih nabavki drana 10.09.2015. godine
ku BiH" br.72 od 14.09.2015. sodine) za

kopanje, utovar i transport 180.000 tona
uglja sa PK Crveno Brdo do istresi5ta i istresanie u drobilidno jenje na PK,,Sikulje"

Dana02.l0.2:p15. godine u 12 sati Komisija je izwsilaj no otvaranje ponuda.

i kamionct za kopanje, utovar i
istresanje u drobiliino postrojenje na PK
EX" d.o.o. Lukaviec i ..MHI KOMPANI"

da iste odgovaraj u tralenim zahtjevima.

Procij enj ena vlrij ednost nab avke za izno sr 6 66. 00 0, 00

Obzirom na navedeno, a r;hodno dlanu 64. stav L b) ZJN BiH Konnisija predlale lJpravi
Dru5tva da ugovor za javnu nabavlru usluga - Iznajmljivanje
transport 180.000 tdna uglja sa IPK Crveno Brdo do istres
PK,,Sikuljeoo, dodij lli ponudadu,,'MHI KOMPANI66 d.o.o"

i kamion:l za kopanje, utovar i
i istresanje u drobiliino postrojenje na

PDV-om (441.000,00 KM bez PDV-a).
kavac u vrijednosti od 515.970,00 KM sa



KOMISIJA:
1. Lejla Husejnovi6, dipl.ecc.
2. Zlatan Ho dLi6, dipl. ing. rud.
3. Hasan Blekovi6, dipl.ing.md.
4. Darnir Zt:rrri6, dipl.ing.ma5.
5. NedZad Morii, dipl.ing.rud.
6. Edisa Kasumovi6, dipl.ing.el.

poslovanja DruStva za penod 2015. - 2017.
Usluge na proimodnoj otlcrivci, u ukupnoj

u, napoziciji 9.3. Trp5kovi usluga - otkrivka
idenciji na kontr.r 53980000 Usluge na

08.10.2015. godine.

;jedavajuda
dlan
dlan

dlan
dlan
dlan

sekretar

(no** A L7 .Danjel Stj epanovi6, dipl. pravnik
8.Edin Sehanovi6, dipl.ecc.



JP ELEKTROPRIVREDA BiH d.d. -$arajevo,

Zavisno dru6tvo Rudnici "Kreka" d.o.o"- Tuzla

Na osnovu dlana 70., auvezi sa dlanom 64. stav 1. tadka b) ZJN BiH ( "lil. glasnik BiH" br.

39114), (Iana lL statuta JP Elektroprivreda BiH d.d. - Sarajevo, ZD Rudnici ,,Kreka" d.o.o. - Tuzla -
prediSieni tekst broj 3-239712013 od 18.10.2013. godine i Zafiisnlka o pregledu i ocjeni ponuda - sa

preporukom Komisije od 08.10.2.015. godine, Uprava DruStva na sjednici odrZanoj dana
2}l\.godinedonosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudadaza javlnu nabavku usluga

- Iznajmljivanje rovokopaia i karniona za kopanje, utovi,rr i transport 180.000_tona uglja sa PK
Crveno Brdo do istresi5ta i istresanje u drobiliinQ postrojenje na PK,,Sikulje" -

itan 1.

Ugovor za javnu nabavku usluga - Iznajmljivanje rovo aia i kamion zil kopanje, utovar i

,;ii

Clan2.
Nakon konadnosti ove Odh:ke sa ponudademiz dlana i.

ilan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obr azloienj
Na osnovu Odluke Uprave DruStva U-1935/15 od

Odluke zakljudit <ie se Ugovor.

1.08.2015. godine, Komisija je izvr5ila
obj avlj ivanj e Obavj e5tenj a br. 663, -1 -2-2019 -3 -27 2l | 5 na portal Javnih nabavki dana 10.09.2015. sodine
(saLetak obavje5tenja o nabavci olbjavljen u ,,SluZbenom BiH" br. 72 od 121.09.2015. godine) za
javnu nabavku usiuga -Iznajmljit/anje rovokopada i kamiona kopanje, utovar i transport 180.000 tona

postrojenje na PK ,,Sikul3e". Ponude suuglja sa PK Crveno Brdo do istresi3ta i istresanje u drobilidn
dostavila 2 (dva) ponudada, i to: ,,JUNUZOVIC-KOPEX" d. .o. Lukavac i ..MHI KOMPANI" d.o.o.

Lukavac. Nakon analize primljenih ponuda konstatovano je
Ponudad,,MHI KOMPANI" d.o.o., Lukavac je dostavio ponudu

iste odgovaraju tralenim zahtjevima.

Nakon provedenog postupka od strane Komisije, te
preporukom iste, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

isnika o pregledu i ocjeni ponuda - sa

Pouka o pravnom liieku: Protiv ove Odluke moZe se i aviti Lalba JP Elektroprivreda BiH d.d.-
Sarajevo, ZD Rudnici ,,Kreka" d.o.o. -Tuzla, u roku od 10 od dana prijema iste. ../ i

transport 180.000 tona uglja sa PK Crveno Brdo do istres
na PK ,,Sikulje" dodjeljuje se ponudadu ,,MHI KOMP
515"970,00 KM sa PDV-om (441,000,00 KM bez PDV-a).

Broj: a- $W 115

Tuzla, lt lo ?015. g.

Dostaviti:
- Ponudadi
- 0411

- ala

i istresanje u drobiliino postnojenje
o' d.o.o. Lukavac u vriiednosti od

naJnlzom cuenom.

,,./ i
'Direlefor .t

t#:kd

ltueka


